24 2ª feira | 06/Jul/2015  - Edição nº 9486

Defensoria Pública do Estado

 DPPR

  00 .
A Comissão Permanente de Licitação da Defensoria Pública do
Estado do Paraná torna público que

0min Pregão Eletrônico para a aquisição de água
mineral para as unidades da DPPR -com exceção daquelas em
Curitiba- sendo o mesmo declarado Deserto.
LOCAL: www.licitacoes-e.com.br (id: 589560)

Curitiba, 06 de julho de 2015.

 DPPR

 0
Objeto   R

  de HO  às
h00min

www.licitacoes-e.com.br.

O Edital encontra-se à disposição no site
www.defensoriapublica.pr.gov.br, www.comprasparana.pr.gov.br
e www.licitacoes-e.com.br (ID 591301).

Curitiba, 06 de JULHO de 2015.

Ministério Público do Estado

do Paraná

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2015-MP/PGJ

AVISO DE LICITAÇÃO
1-Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
vigilância armada, diariamente, em turnos de 24 horas, inclusive finais de

semana e feriados l da Instituição na comarca

de Ponta Grossa, conforme especificações contidas neste Edital e seus Anexos. 2-
Recebimento dos Envelopes e Abertura: dia 17 de julho de 2015 às 9h00. 3-
Local: Sede do Ministério Público, situada na Rua Marechal Hermes, nº 751,

Curitiba/Pr. 4 – Edital e Informações Complementares: Poderão ser obtidas no

site do Ministério Público do Estado do Paraná - www.mppr.mp.br, ou

pessoalmente junto à Equipe de Apoio, no mesmo endereço.    Curitiba, 03 de

julho de 2015.

Conselhos

2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE CONTRATO nº 44/2014

Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná

Objetivo: acréscimo da quantidade de 500 (quinhentos) exemplares por edição

em contrato.
Valor: total do novo valor do contrato em R$79.265,00 (setenta e nove mil, duzentos
e sessenta e cinco reais) para as 05 (cinco) edições remanescentes.

Curitiba, 01 de julho de 2015.
Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR

Portaria 1394/2015
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO
DO PARANÁ - CRF-PR,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos
termos da Lei 3.820/60 e do  Regimento Interno;
RESOLVE:
NOMEAR, os farmacêuticos abaixo relacionados a integrar a Comissão Eleitoral
do CRF-PR para o ano de 2015:
Dr. Carlos Cecy - Presidente
Dra. Célia Fagundes da Cruz
Dra. Sônia Aparecida Wagnitz Bertassoni
Dr. Railson Hanneberg

Curitiba, 19 de junho de 2015
Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANA
Edital MODIFICATIVO. Ref. Concorrência Pública n.º 001/2015
Processo n.º 03/2015

O CRO/PR procedeu modificação no edital de regência do processo em
referência, consignando que o recebimento e abertura dos envelopes
pela CPL, em sessão pública inaugural, , às

, na Sede do CRO/PR, Av. Manoel Ribas, 2281, Curitiba/PR. A
Integra do Edital se encontra disponível em
http://www.cropr.org.br/index.php/conteudo/licitacoes/32 Curitiba,
30/06/2015. Joarez Albini Salgado Filho-Presidente da CPL do CRO/PR.